МКОУ «Джабинская СОШ им. М.Д.Курбанова"

Протокол заседания Педагогического совета

Дата
[bookmark: _GoBack]08.02.2023г.                                                                                                                        номер 3

Состав Педагогического совета: 11 чел.
Присутствовали: 11 чел.

Повестка дня:
1. Рассмотрение системы (целевой модели) наставничества педагогических работников.
2. Рассмотрение положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников.

СЛУШАЛИ:
О рассмотрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников
1. Забитова Изумруд Зейнединовна .

О рассмотрении положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников.
2. Уруджев Аликбер Исраилович.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Рекомендовать внедрение партнерской системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в МКОУ «Джабинская СОШ им. М.Д.Курбанова".

Решение принято: «за» – 11, «против» – 0, «»воздержались» – 0

1.2. Принять положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МКОУ «Джабинская СОШ им. М.Д.Курбанова".

Решение принято: «за» – 11 , «против» – 0, «воздержались» – 0

	Председатель Педагогического совета :
                                                    __________________ Забитова И.З.

	Секретарь Педагогического совета:
                                                  __________________ Уруджев А.И.